§ . 8 . De satisfactione militiae Suecicae , quinque myriadibus praestanda .

Denique pro militiae Suecicae exauctoratione omnes et singuli electores ,
principes et reliqui status , comprehensa libera et immediata imperii nobilitate
(salva tamen requisitione hactenus in talibus casibus usitata , libertateque et
exemtione in futurum salvis) septem sequentium circulorum imperii , electoralis
Rhenani , superioris Saxonici , Franconici , Suevi ci , superioris Rhenani , West -
phalici et inferioris Saxonici teneantur in medium conferre quinque myriades
imperialium thalerorum in moneta per imperium romanum usitata , idque tribus
terminis , primo termino (statibus in circulo electorali ut et superiori Rhenano
Francofurtum ad Moenum, superioris Saxoniae Lipsiam seu Brunsuigam , Fran -
coniae Norimbergam , Sueviae Ulmam , Westphaliae Bremam vel Monasterium ,
et inferioris Saxoniae Hamburgum suam cujusque quotam conferentibus ) octo¬
decim centena millia imperialium thalerorum in numerata pecunia (pro cujus
summae faciliori solutione impetranda liceat , illos subditos , qui ex amnestia
veniunt restituendi , non moderno ipsorum possessori , sed vero domino , cui
ex amnestia restituendi sunt , s-tatim a conclusa pace , etiam ante factam resti¬
tutionem , secundum ipsorum quotam et proportionem collectare , nec in exi¬
gendis illis collectis moderni possessores ullum creent impedimentum ) et duo¬
decies centena millia per assignationes ad certos status , super quorum solutione
tolerabilibus conditionibus facienda a quolibet statu inter conclusam et rati -
ficandam pacem cum officiali militari sibi assignato ex aequo et bono con¬
veniendum .

§ . 9 . De militiae exauctoratione et locorum evacuatione .

Qua conventione , ut et ratihabitionum commutatione facta , dictorum
octodecim centenorum millium thalerorum solutio , militiae exauctoratio et
locorum evacuatio statim pari passu peragantur , nec ob ullam aliam causam
differantur , cessantibus statim a conclusa pace contributionibus et omnis ge¬
neris exactionibus , salva tamen praesidiariorum militum ceterarumque copiarum
sustentatione ad tolerabilem modum convenienda ; salva itidem iis statibus , qui
suam portionem solverunt , vel cum assignatis officialibus quoad solutionem
suarum portionum amicabiliter convenerunt , a suis constatibus ob horum solvendi
moram , sibi illatorum damnorum repetitione .

Reliquarum duarum myriadum priorem quidem sub finem proximi anni
a facta exauctoratione computandi , alteram vero in fine anni proxime inse -
quentis , utramque thaleris imperialibus , eorumve in alia per imperium usitata
moneta valore , ad supradicta loca regiae majestatis Sueciae ad id cum potestate
deputatis ministris dicti septem circulorum status bona fide sunt exsoluturi .
Sicuti autem dicti septem circuli soli militiae Suedicae sine praetensione alterius
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assignati intelliguntur ; ita singuli eorum electores , principes et status eam
tantum portionem , quae juxta matriculam et cujusque loci observantiam et
extraditam hic designationem unicuique praestanda incumbit, pendere debebunt .

§ . 10 . Nullus prae alio gravandus in contribuendo .

Nec ullus status vel a solutione immunis sit , vel majori numero „der
Römer - Monat“ praegravetur , vel pro alio suo constatu aliisque belli¬
gerantium militibus plus solvere teneatur , multo minus repressaliis vel arrestis
eo nomine praegravetur . Neque etiam ullus status in modo suos collectandi
vel a milite aut constatu vel ullo alio sub quocunque praetextu de facto
impediatur .

§ . 11 . Ex Austriaco et Bavarico circulis contributiones cui sint
praestandae ?

Quod ad circulum Austriacum et Bavaricum attinet , cum ille (praeter
factam in hoc pacificationis conventu a statibus imperii promissionem , se in
proximis imperii comitiis suae Caesareae Majestati pro hactenus toleratis belli
sumtibus subsidium e collectis imperii praestandum decreturos ) solvendis exer¬
citui immediato caesareano stipendiis , hic vero pro Bavarico milite sepositus
sit, solutionis conventio et exactio in circulo Austriaco penes sacram Caesa¬
ream Majestatem esto : in circulo autem Bavarico observetur idem collectandi
et solvendi modus , qui in reliquis circulis ; exsecutio tamen , ut et in ceteris
septem circulis fiat secundum constitutiones imperii .

§ . 12 . Securitas de solutione Suecis certissime facienda .

Ut autem regia majestas Sueciae eo securior certiorque sit de infalli¬
bili singulorum terminorum praestatione , singuli septem dictorum circulorum
electores , principes et status vigore hujus conventionis se ad suam quisque
quotam condicto tempore locoque bona fide solvendam sponte idque sub hy¬
potheca omnium suorum bonorum obligant , ita quidem, ut si mora ullius inter¬
venerit , omnes imperii ordines , potissimum vero cujusque circuli directores
ducesque vi articuli assecurationis pacis teneantur , promissa ceu rem judi¬
catam exsequi , absque ullo ulteriori juris processu vel exceptione .

§ . 13 . De militarium praesidiorum eductione ex locis restituendis .

Restitutione ex capite amnestiae et gravaminum facta , liberatis captivis,
ratihabitionibus commutatis et praestitis iis , quae de primo solutionis termino
supra conventa sunt , omnia utriusque partis militaria praesidia , sive impera¬
toris ejus que sociorum et foederatorum , sive reginae regni que Sueciae et
landgraviae Hassiae eorumque foederatorum et adhaerentium , aliove quocun¬
que nomine imposita fuerint , ex civitatibus imperii ac omnibus aliis locis re¬
stituendis sine exceptionibus , mora , damno et noxa pari passu educantur .

66 Instrum . pacis Osnabrug .